

Smedeholm 8 ApS

Strandparksvej 17

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32885837

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2017

Torben Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Smedeholm 8 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smedeholm 8 ApS Strandparksvej 17 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	32885837
Stiftelsesdato	22. april 2010
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Torben Steen Nielsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 310.275, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.642.089, og en egenkapital på kr. 1.052.144.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		567.888	520.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-101.772	-101.772
Driftsresultat		466.116	419.195
Andre finansielle indtægter		0	316
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-74.374	-80.164
Andre finansielle omkostninger		-850	-750
Resultat før skat		390.892	338.597
Skat af årets resultat	1	-80.617	-73.625
Årets resultat		310.275	264.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310.275	264.972
Resultatdisponering		310.275	264.972

Smedeholm 8 ApS

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	4.502.374	4.604.146
Materielle anlægsaktiver		4.502.374	4.604.146
Anlægsaktiver		4.502.374	4.604.146
Andre tilgodehavender		6.934	5.592
Periodeafgrænsningsposter		11.398	11.398
Tilgodehavender		18.332	16.990
Likvide beholdninger		121.383	242.297
Omsætningsaktiver		139.715	259.287
Aktiver		4.642.089	4.863.433

Smedeholm 8 ApS

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	972.144	661.869
Egenkapital		1.052.144	741.869
Hensættelser til udskudt skat		95.996	99.111
Hensatte forpligtelser		95.996	99.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder		208.159	203.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.049.251	3.649.657
Langfristede gældsforpligtelser		3.257.410	3.853.201
Selskabsskat		83.732	75.221
Anden gæld		152.807	94.031
Kortfristede gældsforpligtelser		236.539	169.252
Gældsforpligtelser		3.493.949	4.022.453
Passiver		4.642.089	4.863.433
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	83.732	75.221
Ændring udskudt skat	-3.115	-1.596
	80.617	73.625
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.088.583	5.088.583
Kostpris ultimo	5.088.583	5.088.583
Af- og nedskrivninger primo	-484.437	-382.665
Årets afskrivninger	-101.772	-101.772
Af- og nedskrivninger ultimo	-586.209	-484.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.502.374	4.604.146
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	661.869	396.897
Årets tilgang	310.275	264.972
Saldo ultimo	972.144	661.869

5. Eventualforpligtelser

Der er udstedt ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i ejendommen Smedeholm 8. Pantebrevet ligger ikke til sikkerhed for noget.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Torben S. Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.